＜様式第１号＞

令和  年  月  日

貝塚市長 様

   申請者  住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話

貝 塚 市 営 駐 車 場 使 用 申 請 書

下記のとおり貝塚市営駐車場を使用したいので許可されるよう申請します。

記

駐 車 場 名    駐車場 区 画  －

使 用 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

自動車の種類等

車 名

登録番号

車体の規格

長さ 幅 高さ 排気量又は定格出力

所有者

住 所

氏 名

使用者

住 所

氏 名

※必ず上記車両の車検証のコピーも提出してください。

（申請先）

住所：〒597-8585 大阪府貝塚市畠中 1 丁目 17 番 1 号

都市整備部 道路整備課 管理・交通担当

E-mail：doro@city.kaizuka.lg.jp

FAX：072-433-7343